关于2015届毕业生生源地助学贷款还款审核工作的通报

各院系：

     在2015届毕业生离校工作中，学工处学生资助中心对办理了生源地助学贷款的毕业生进行了还款审核。截止2015年7月14日，仍有69人未办理还款手续，请各学院辅导员督促相关毕业生尽快完成还款手续，现将仍未办理还款手续的毕业生名单公布如下：

	序号
	学号
	姓名
	专业
	合计

	1
	1297812030879
	张国强
	计算机网络技术
	计算机学院7人

	2
	1297812031019
	吴恒
	计算机网络技术

	3
	1297812030658
	王小丽
	计算机信息管理

	4
	1297812031077
	夏林
	嵌入式系统工程

	5
	1297812031083
	张锐
	嵌入式系统工程

	6
	1297812030746
	覃林清
	图形图像制作

	7
	1297812030732
	赵建峰
	图形图像制作

	8
	1297812090183
	何鹏
	机械制造与自动化
	机械工程学院18人

	9
	1297812090205
	周诗明
	机械制造与自动化

	10
	1297812090229
	李浩亮
	机械制造与自动化

	11
	1297812090288
	王强
	模具设计与制造

	12
	1297812090294
	桂涛
	模具设计与制造

	13
	1297812090296
	周文漾
	模具设计与制造

	14
	1297812090307
	陈海洋
	模具设计与制造

	15
	1297812090311
	肖瑶
	模具设计与制造

	16
	1297812090697
	古传凯
	模具设计与制造

	17
	1297812090331
	许文杰
	模具设计与制造

	18
	1297812090717
	罗胜
	模具设计与制造

	19
	1297812090737
	娄星星
	模具设计与制造

	20
	1297812090768
	尹鑫
	模具设计与制造

	21
	1297812090793
	乐意
	模具设计与制造

	22
	1297812090584
	王骏
	数控技术

	23
	1297812090361
	郭建军
	数控技术

	24
	1297812090420
	李经华
	数控技术

	25
	1297812090467
	杨政钦
	数控技术

	26
	1297812100078
	张俊豪
	电气自动化技术
	电子工程学院13人

	27
	1297812100089
	叶咏
	电气自动化技术

	28
	1297812100099
	叶玲珑
	电气自动化技术

	29
	1297812050220
	杨松一
	光电子技术

	30
	1297812050225
	郑小文
	光电子技术

	31
	1297812050107
	谭远兰
	光机电应用技术

	32
	1297812100303
	唐奔
	机电一体化技术

	33
	1297812100348
	刘文博
	机电一体化技术

	34
	1297812050363
	孙晶晶
	激光加工技术

	35
	1297812050120
	张清林
	通信技术

	36
	1297812100438
	张腾
	应用电子技术

	37
	1297812100451
	胡慧琴
	应用电子技术

	38
	1297812100453
	冯亚玲
	应用电子技术

	39
	1297812010408
	陈军
	汽车技术服务与营销
	汽车工程学院7人

	40
	1297812010467
	沈师
	汽车技术服务与营销

	41
	1297812010477
	王伟
	汽车技术服务与营销

	42
	1297812010289
	丁满
	汽车制造与装配技术

	43
	1297812010295
	吴远超
	汽车制造与装配技术

	44
	1297812010330
	庞磊峰
	汽车制造与装配技术

	45
	1297812010332
	黎文
	汽车制造与装配技术

	46
	1297812020003
	焦成富
	报关与国际货运
	商学院4人

	47
	1297812020046
	黄吉林
	报关与国际货运

	48
	1297812020298
	高鹏
	电子商务

	49
	1297812020103
	柳金芳
	会计

	50
	1297812070001
	姜想
	服装设计
	艺术与传媒学院4人

	51
	1297812070072
	张姣姣
	服装设计

	52
	1297812070112
	郭红影
	服装设计

	53
	1297812070215
	陈志方
	环境艺术设计

	54
	1297812060017
	吴梦凡
	工业分析与检验
	环境与生化工程学院16人

	55
	1297812060147
	张敏
	生化制药技术

	56
	1297812060151
	艾丽萍
	生化制药技术

	57
	1297812060158
	王红莲
	生化制药技术

	58
	1297812060192
	夏琴
	生化制药技术

	59
	1297812060204
	唐丽君
	生化制药技术

	60
	1297812060205
	梅分
	生化制药技术

	61
	1297812060207
	张显
	生化制药技术

	62
	1297812060213
	胡倩云
	食品生物技术

	63
	1297812060236
	胡梦利
	食品生物技术

	64
	1297812060111
	刘登峰
	应用化工技术

	65
	1297812060113
	李文超
	应用化工技术

	66
	1297812060052
	崔梦玲
	应用化工技术

	67
	1297812060058
	段敏
	应用化工技术

	68
	1297812060064
	程求咏
	应用化工技术

	69
	1297812060081
	熊菊香
	应用化工技术

                                                 学工处学生资助中心

                                         2015.7.14